ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 23 августа 2017  года
	№ 30/121

с. Кривошеино

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543
 Кривошеинского района с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившее заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 Кривошеинского района с правом решающего голоса, в соответствии со статьёй 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года, статьёй 6 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» № 50-ОЗ от 10.04.2003 года,
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- Грищенко Галину Юрьевну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 по предложению Кривошеинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.
	Председатель комиссии                                       Е.А.Шамак

Секретарь  комиссии                                            Л.А.Кузьмина